
Piazza Macrì, 1 - 81030 – Sant’Arpino CE – P.IVA: 01571580610 
Tel . +39 081 5014511 - http://www.comune.santarpino.ce.it/ 

COMUNE DI SANT’ARPINO 
PROVINCIA DI CASERTA 

 
 

 
 

AREA VI – SERVIZI ALLA CITTADINANZA 
 

 
DETERMINAZIONE  

NUM. REGISTRO GENERALE 340 DEL 16/05/2025 
( NUM. SETTORIALE 41 ) 

 
 

OGGETTO: 
“SERVIZIO ASILO NIDO COMUNALE” – APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO E 
MODELLO DI DOMANDA PER L’ISCRIZIONE AL NIDO D’INFANZIA “FRANCA 
RAME”  ANNO SCOLASTICO/EDUCATIVO 2025/2026 

 
VISTO  il Decreto Sindacale n.01/2023 di nomina di Responsabile dell’Area I e VI; 
VISTO il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267 – Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti 
Locali; 
VISTO lo Statuto Comunale; 
VISTO il Regolamento di Contabilità; 
VISTO il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e servizi: 
VISTO il Regolamento comunale dei contratti; 
VISTO il Regolamento Comunale sulla fornitura dei beni e servizi; 
VISTO il Regolamento comunale sui controlli interni; 
 
PREMESSO: 
-  CHE il Comune di S.Arpino ha sul proprio territorio un asilo nido comunale con disponibilità di n. 40 posti 
riservati a minori residenti  nel Comune medesimo di età compresa tra i 3 e i 36 mesi; 
- CHE con deliberazione di G.C. n. 82 del 4.7.2024 sono stati stabiliti i criteri per l’accesso al servizio;  
- CHE con determinazione dirigenziale n. 302 del 6.5.2025 è stata indetta la gara per la gestione, nel corso 
del prossimo anno educativo (2025/26), del servizio in oggetto; 
 
RITENUTO dover procedere alla acquisizione di istanze di utenti interessati alla fruizione del servizio 
mediante la pubblicazione di apposito “avviso pubblico” con relativo “modello di domanda” 

                                                                     DETERMINA 

 

DI APPROVARE la premessa narrativa del presente atto e, unitamente ad essa, gli atti qui allegati e 
denominati “Avviso Pubblico” e “Modello di Domanda”; 
DI PROCEDERE alla pubblicazione dei suddetti atti sul sito istituzionale dell’Ente Comune onde 
consentire a tutti i soggetti interessati di presentare apposita per la fruizione del servizio di “asilo nido 
comunale – anno educativo 2025/26”. 
 
 

 
 
 
 
 Il Responsabile del Servizio 



Piazza Macrì, 1 - 81030 – Sant’Arpino CE – P.IVA: 01571580610 
Tel . +39 081 5014511 - http://www.comune.santarpino.ce.it/ 

 COMPAGNONE SALVATORE / ArubaPEC S.p.A. 
  
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la 
firma autografa. 


